Kalte Speisen: ab 11:30 — 23:30 Uhr
Warme Gerichte: ab 11:30 — 13:45 und 17:30 — 21:45 Uhr

Tagessuppe
Bouillon mit Gemusestreifen

Selleriecreme Suppe

Grliner Salat

Gemischter Salat

Landfrauensalat mit Speckwiirfeln und Brotcro(itons
Salatteller mit Ei und Melonenschnitz

Tomatensalat mit Burrata
mit Burrata Mozzarella Frischkédse, Basilikum und Oliven

Krevetten Cocktail
Knoblauchbrot

Baguette Brot mit Krduter und Knoblauchbutter gebacken

Melanen

Melonenschnitze
Melonenschnitze mit Rohschinken
Halbe Melone mit Krevetten - Cocktail

Gerauchertes Forellenfilet

Geraucherter Lachs

Wurstsalat einfach

Wurstsalat mit Kase

Wurstsalat garniert

Waurst- Kdsesalat garniert
Siedfleischsalat garniert
Thonsalat garniert

Speck am Stlick oder geschnitten

15.50

7.50 /
9.00 /

5.50
6.50
7.50

7.00
9.00
8.50
17.50

18.50

15.00
6.50

14.00
17.00
22.50

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

14.50 / 24.00 CHF
mit Meerrettichschaum, Honig-Dill-Senfsauce, Oliven, Kapern und Zwiebelringen

19.50 / 33.50 CHF
mit Meerrettichschaum, Honig-Dill-Senfsauce, Oliven, Kapern und Zwiebelringen

15.50 /

9.50
13.50
17.00
21.00
21.00
17.50
18.50

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF



Kalte Cellew

Schinken - Teller 18.50
Napf-Schinken ddnn geschnitten,
mit Zwiebelringen, Essiggurken und Tomaten

Holzfaller Teller 21.50
verschiedene Leckerbissen wie Kdse, Blindnerfileisch,

Speck, Salami, Bauern-, und Rohschinken,

mit Zwiebelringen, Essiggurken und Tomaten

Chef Salat 20.50
Blattsalat mit Tilsiter Kase- Schinken- und gerduchte Truthahnschinkenstreifen

mit gebratenen Speckwiirfeln und geschnittenen Eier
Saucen zur Auswahl: Haus-, italienische oder franzosische Sauce

Aus dew @b&m/nw

Warme Gerichte: ab 11:30 — 13:45 und 17:30 — 21:45 Uhr

Eglifilets meuniére mit Backkartoffel in Folie und Sauerrahmsauce 32.50

Kaseschnitte mit Ei "nach Art des Hauses" 15.50
Pouletbrust mit Limettensauce 24.50
Schweinsschnitzel paniert 19.50
Schweins - "Cordon-bleu" 27.50
Kalbsgeschnetzeltes Hausart mit Champignonsauce 31.00
Kalbsschnitzel Wiener Art 34.00
Kalbs Cordon Bleu 35.80

Beilagen und Gemise

Trockenreis, Butternudeln, Pommes frites, Rostikroketten

Backkartoffel in der Folie mit Krauter-Sauerrahmsauce

Tagesgemuse 7.50
Provenzalisches Gemlise 7.50
halber Maiskolben 3.50

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF



Fitness - Kaninchenriickenfilet mit Zitronenbutter 37.00
Fitness - Pouletbrust mit Zitronenbutter 26.50
Fitness - Schweinssteak mit Krauterbutter 29.50
Fitness - Kalbsschnitzel mit Zitronenbutter 40.50
Fitness - Kalbssteak mit Zitronenbutter 43.50

garniert mit verschiedenen Salaten und Melonenschnitz, ohne Beilage.

Lamm Spiess mariniert mit Knoblauchbutter 29.50
Riesencrevetten Spiess mit Zitronenbutter 32.50
Lachsmedaillon mit Sauce Bearnaise 29.50
Kaninchenricken Filet mit Zitronenbutter 35.00
Schweinsschnitzel mit Krauterbutter 18.50
Schweinssteak mit Krauterbutter 27.50
Schweinssteak mit Champignonsauce 28.50
Schweinssteak mit Pfeffersauce 28.50

Beilagen und Gemlse

Trockenreis, Butternudeln, Pommes frites, Rostikroketten

Backkartoffel in der Folie mit Krauter-Sauerrahmsauce

Tagesgemuse 7.50
Provenzalisches Gemlise 7.50
halber Maiskolben 3.50

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF



Kall

Kalbsbratwurst
Kalbsschnitzel mit Zitronenbutter
Kalbssteak mit Zitronenbutter

Rindshohriicken-Steak mit Knoblauchbutter (250gr.)

Entrecote mit Krauterbutter
Rindsfilet mit Sauce Bearnaise

Beilagen und Gemiise

Trockenreis, Butternudeln, Pommes frites, Rostikroketten
Backkartoffel in der Folie mit Sauerrahmsauce
Tagesgemuse

Provenzalisches Gemlise

halber Maiskolben

Krauter - Tofu gebraten mit Sojasauce
garniert mit Maiskolben, Provenzalisches Gemdiise
und Backkartoftel in der Folie mit Krduter-Sauerrahmsauce

Kindev Cellew

Pinocchio Teller
Tortellini mit Tomatensauce und Reibkése

Pippi Langstrumpf Teller
Spaghetti mit Tomatensauce und Reibkdse

Herkules Teller
Schweinsschnitzel paniert mit Pommes frites

Schneewittli Teller
Schweins-Rahmschnitzel mit Butternudeln

Alle Preise inklusive 8% MwsSt.

19.50
38.50
41.50

38.50
38.50
43.50

7.50
7.50
3.50

20.50

9.00

9.00

12.00

12.00

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF



